
ZARZĄDZENIE NR 14/2022 
WÓJTA GMINY LISEWO 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania komisji do spraw szacowania strat powstałych w budynkach mieszkalnych oraz budynkach 
gospodarczych służących zaspokajaniu niezbędnych potrzeb bytowych rodziny lub osoby samotnie 

gospodarującej w szczególności w budynkach inwentarskich 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) oraz art. 40 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2268, 2270 oraz z 2021 r. poz. 1 i poz. 66) w związku z zasadami przyjętymi przez Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 21 czerwca 2021 dot. udzielania, ze środków rezerwy celowej budżetu 
państwa na przeciwdziałanie i usuwanie skutków klęsk żywiołowych, pomocy finansowej w formie zasiłków 
celowych, o których mowa w ustawie o pomocy społecznej, dla rodzin lub osób samotnie gospodarujących, 
poszkodowanych w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęsk żywiołowych, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do spraw szacowania strat powstałych w budynkach mieszkalnych oraz budynkach 
gospodarczych służących zaspokajaniu niezbędnych potrzeb bytowych rodziny lub osoby samotnie 
gospodarującej, w szczególności w budynkach inwentarskich (zwaną dalej komisją) zlokalizowanych na terenie 
Gminy Lisewo, w wyniku porywistych wiatrów, które miały miejsce w dniach od 16 do 21 lutego 2022 r. 
w składzie: 

1) Monika Kowal - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lisewie – Przewodnicząca komisji; 

2) pracownik organu nadzoru budowlanego wykonujący zadania służbowe – członek komisji; 

3) Rafał Dobek - Kierownik Referatu Gospodarki i Inwestycji Urzędu Gminy w Lisewie – członek komisji; 

4) Katarzyna Bukowska - pracownik Urzędu Gminy w Lisewie  – członek komisji. 

§ 2. 1. Komisja wykonuje swoje prace zgodnie z procedurą szacowania szkód określoną zasadami 
przyjętymi przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 21 czerwca 2021  dot. udzielania, ze 
środków rezerwy celowej budżetu państwa na przeciwdziałanie i usuwanie skutków klęsk żywiołowych, 
pomocy finansowej w formie zasiłków celowych, o których mowa w ustawie o pomocy społecznej, dla rodzin 
lub osób samotnie gospodarujących, poszkodowanych w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęsk 
żywiołowych. W szczególności zadaniem komisji jest: 

1) oszacowanie szkód w budynkach mieszkalnych oraz budynkach gospodarczych służących zaspokajaniu 
niezbędnych potrzeb bytowych rodziny lub osoby samotnie gospodarującej w szczególności w budynkach 
inwentarskich na podstawie zgłoszeń właścicieli budynków oraz wizji w terenie; 

2) oszacowanie szkód nastąpi w formie pisemnego protokołu, którego ramowy wzór stanowi załącznik do 
zarządzenia. 

2. Zadania komisji realizowane są w ramach obowiązków służbowych co oznacza, iż za udział w pracach 
komisji nie przysługuje dieta oraz inne dodatkowe wynagrodzenie. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Wójt Gminy Lisewo 

 
 

Jakub Kochowicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB7824C6-6769-441D-BD39-FC55692463BE. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 14/2022 Wójta Gminy Lisewo 
z dnia 22 lutego 2022 r. w sprawie powołania komisji do spraw szacowania strat powstałych w budynkach mieszkalnych oraz budynkach 

gospodarczych służących zaspokajaniu niezbędnych potrzeb bytowych rodziny lub osoby samotnie gospodarującej w szczególności w 
budynkach inwentarskich 

 

 
PROTOKÓŁ 

z oszacowania szkód w budynkach mieszkalnych oraz budynkach gospodarczych służących 
zaspokajaniu niezbędnych potrzeb bytowych rodziny lub osoby samotnie gospodarującej w 

szczególności w budynkach inwentarskich na podstawie zgłoszeń właścicieli budynków 
oraz wizji w terenie  

 
Komisja do spraw szacowania strat powstałych w budynkach mieszkalnych oraz budynkach 
gospodarczych służących zaspokajaniu niezbędnych potrzeb bytowych rodziny lub osoby 
samotnie gospodarującej w szczególności w budynkach inwentarskich (zwana dalej komisją) 
zlokalizowanych na terenie Gminy Lisewo, w wyniku porywistych wiatrów, które miały miejsce 
w dniach od 16 do 21 lutego 2022 r. w składzie: 
 
1) Monika Kowal - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lisewie – 
Przewodnicząca Komisji; 
2) pracownik organu nadzoru budowlanego wykonujący zadania służbowe – członek komisji; 
3) Rafał Dobek - Kierownik Referatu Gospodarki i Inwestycji Urzędu Gminy w Lisewie – członek 
komisji ; 
4) Katarzyna Bukowska - pracownik Urzędu Gminy w Lisewie  – członek komisji. 

 
dokonała w dniu ................................ 2022 roku oględzin szkód powstałych na 

nieruchomości położonej: 
 
…………………………………………………………………………………………………………………… 
(dokładny adres nieruchomości lub nazwa miejscowości i nr działki) 
 
Imię i nazwisko właściciela nieruchomości: ………………………………………………………………………… 
 
Zgłaszający szkodę jest osobą samotnie gospodarującą*): TAK / NIE 
 
Szkoda powstała na*):  
- budynku mieszkalnym o powierzchni: ………………………………….m2 
- budynku gospodarczym typu: ……………………………………… (wskaż rodzaj budynku 

gospodarczego) o powierzchni: ………………………………m2 
- budynku gospodarczym będącym budynkiem inwentarskim typu: …………………………………. 

(wskaż rodzaj budynku inwentarskiego) o powierzchni: ………………………………………………m2 
 
Komisja stwierdziła następujące zniszczenia lub uszkodzenia: 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB7824C6-6769-441D-BD39-FC55692463BE. Podpisany Strona 1



……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Komisja określiła następujących procentowy udział zniszczenia lub uszkodzenia: 
1) w budynku mieszkalnym: …………………………………… 
2) w budynku gospodarczym: ……………………………………. 
3) w budynku gospodarczym będącym budynkiem inwentarskim: ………………………………… 
 
 
Inne uwagi komisji: 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
 
Wizji w terenie dokonano w obecności właściciela nieruchomości*): Tak / Nie 
 
Do protokołu załączono: 
- dokumentację zdjęciową*): TAK / NIE 
- INNĄ DOKUMENTACJĘ: jeśli tak wskazać jaką…………………….……………………………………………… 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
Na tym protokół zakończono i podpisano: 

 
 

1) Przewodnicząca Komisji: ………………………………………… 

2) Członek komisji: ……………………………………………………… 

3) Członek komisji: ………………………………………….………… 

4) Członek komisji: …………………………………………………………………………………………… 

 
Podpis właściciela nieruchomości**): …………………………………………………………………………….. 
 
 
 
*) niewłaściwe skreślić 
**) w przypadku gdy wizji w terenie dokonano w obecności właściciela nieruchomości 

 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB7824C6-6769-441D-BD39-FC55692463BE. Podpisany Strona 2



 
Załącznik do protokołu 

z oszacowania szkód w budynkach mieszkalnych oraz budynkach gospodarczych służących zaspokajaniu niezbędnych potrzeb bytowych 
rodziny lub osoby samotnie gospodarującej w szczególności w budynkach inwentarskich na podstawie zgłoszeń właścicieli budynków oraz 

wizji w terenie  

 
Klauzula informacyjna 

 
Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.Urz. UE L 119 z 4 maja 2016 r., str. 1 oraz Dz.Urz. UE L 127 z 23 
maja 2018 r., str. 2) – zwanego dalej jako RODO informujemy, że: 

Administratorem danych osobowych jest  Wójt Gminy 

Lisewo. Możesz się z nim kontaktować w następujący 

sposób: listownie na adres siedziby: Urząd Gminy w Lisewie, 

ul. Chełmińska 2,  

86-230 Lisewo, 

e-mail:  urzadgminy@lisewo.com 

telefonicznie: (56) 676-86-14 

Do kontaktów w sprawie ochrony danych osobowych 
został także powołany inspektor ochrony danych, z 
którym  możesz się kontaktować wysyłając e-mail na 
adres: iod@lisewo.com. 

1. Administrator przetwarza dane osobowe na podstawie:  
1) art. 6 ust. 1 lit. e) RODO w związku z ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz ustawą z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej w celu w celu wykonywania zadania realizowanego przez administratora 
w interesie publicznym jakim jest powołanie komisji do spraw szacowania strat powstałych w budynkach 
mieszkalnych oraz budynkach gospodarczych służących zaspokajaniu niezbędnych potrzeb bytowych rodziny 
lub osoby samotnie gospodarującej w szczególności w budynkach inwentarskich oraz przeprowadzenie 
szacowania szkód i rozpatrzenie konieczności wypłaty zasiłku celowego. 

2) art. 6 ust. 1 lit a RODO na podstawie zgody. Zgoda jest wymagana, gdy uprawnienie do przetwarzania danych 
osobowych nie wynika wprost z przepisów prawa, a przekażesz administratorowi z własnej inicjatywy więcej 
danych niż jest to konieczne dla załatwienia Twojej sprawy (tzw. działanie wyraźnie potwierdzające). 

2. Dane osobowe administrator może ujawniać odbiorcom, którymi są m.in.: podmioty świadczące usługi 
telekomunikacyjne, pocztowe, bankowe, ubezpieczeniowe, Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lisewie, 
Wojewoda Kujawsko – Pomorski, , radcowie prawni, podmioty kontrolujące administratora oraz inne podmioty 
uprawnione do uzyskania danych osobowych, ale wyłącznie na podstawie obowiązujących przepisów.  
Dane osobowe także będą ujawnione pracownikom i współpracownikom administratora w zakresie niezbędnym do 
wykonywania przez nich obowiązków. 
Państwa dane osobowe administrator może także przekazywać podmiotom, które przetwarzają je na zlecenie 
administratora tzw. podmiotom przetwarzającym, są nimi np.: podmioty świadczące usługi informatyczne oraz inne 
wykonujące wyspecjalizowane usługi, jednakże przekazanie Twoich danych nastąpić może tylko wtedy, gdy zapewnią 
one odpowiednią ochronę Twoich praw 

3. Dane osobowe przetwarzane będą do czasu istnienia podstawy do ich przetwarzania, w tym również przez okres 
przewidziany w przepisach dotyczących przechowywania i archiwizacji tj.: 
1) dane osób znajdujących się w dokumentacji  związanej  z powołaniem na członka komisji przechowywane są 

wieczyście, 
2) do 5 lat od wykonania ostatniej czynności związanej z przetwarzaniem danych osobowych w związku z 

szacowaniem szkód, 
3) w zakresie danych, gdzie wyraziłeś zgodę na ich przetwarzanie, do czasu cofnięcie zgody, nie dłużej jednak niż 

do czasu wskazanego w pkt 2. 
4. Podanie danych: 

1) jest wymogiem ustawy na podstawie, których działa administrator. Jeżeli odmówisz podania danych lub podane 
zostaną nieprawidłowe dane, administrator nie będzie mógł zrealizować celu do jakiego zobowiązują go 
przepisy prawa, 

2) w zakresie zgody jest  dobrowolne, może być ona cofnięta w dowolnym momencie 
5. W związku z przetwarzaniem danych osobowych przez Administratora masz prawo do: 

1) dostępu do treści danych  na podstawie art. 15 RODO; 
2) sprostowania danych na podstawie art. 16 RODO; 
3) usunięcia danych na podstawie art. 17 RODO jeżeli: 

a) wycofasz zgodę na przetwarzanie danych osobowych; 
b) dane osobowe przestaną być niezbędne do celów, w których zostały zebrane lub w których były 

przetwarzane; 
c) dane są przetwarzane niezgodnie z prawem 

4) ograniczenia przetwarzania danych  na podstawie art. 18 RODO jeżeli: 
a) osoba, której dane dotyczą, kwestionuje prawidłowość danych osobowych; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB7824C6-6769-441D-BD39-FC55692463BE. Podpisany Strona 3



b) przetwarzanie jest niezgodne z prawem, a osoba, której dane dotyczą, sprzeciwia się usunięciu danych 
osobowych, żądając w zamian ograniczenia ich wykorzystywania; 

c) administrator nie potrzebuje już danych osobowych do celów przetwarzania, ale są one potrzebne osobie, 
której dane dotyczą, do ustalenia, dochodzenia lub obrony roszczeń; 

d) osoba, której dane dotyczą, wniosła sprzeciw wobec przetwarzania – do czasu stwierdzenia, czy prawnie 
uzasadnione podstawy po stronie administratora są nadrzędne wobec podstaw sprzeciwu osoby, której 
dane dotyczą; 

                   e)  wystąpienie z żądaniem, o którym mowa w art. 18 ust. 1 rozporządzenia 2016/679, nie wpływa na  tok i 
wynik postępowania. 

5) cofnięcia zgody w dowolnym momencie. Cofnięcie zgody nie wpływa na przetwarzanie  danych dokonywane 
przez administratora  przed jej cofnięciem 

6) wniesienia sprzeciwu na podstawie art. 21 RODO, wobec przetwarzania danych osobowych opartego na art. 6 
ust. 1 lit. e RODO 

6. Przysługuje Ci także skarga do organu nadzorczego - Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych – Warszawa, ul. 
Stawki 2 , gdy uznasz, iż przetwarzanie Twoich danych osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o 
ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

7. Dane nie będą poddawane zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym również profilowaniu. 
8. Administrator nie przekazuje danych osobowych do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowych 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB7824C6-6769-441D-BD39-FC55692463BE. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

